
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 5 Budapest

Vezető:

Néder Doroti 8,000 8,700 16,700

Szlifka Dóra 8,900 8,600 17,500

Ingácz Boglárka 9,200 8,700 17,900

Suba Klaudia 9,300 9,000 18,300

Faragó Lóra 9,500 9,200 18,700

Berta Kata 9,500 9,200 18,700

Össz: 37,500 36,100 73,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 7 Budapest

Vezető:

Klettner Hanna 8,900 8,800 17,700

Bőcs Titanilla 9,000 8,900 17,900

Dudás Maja 9,000 9,100 18,100

Ipacs Laura 9,300 8,800 18,100

Nagy Rebeka 9,200 9,000 18,200

Deli Léna 9,300 9,400 18,700

Össz: 36,800 36,400 73,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 9 Pécs

Vezető:

Herger Blanka 8,600 8,500 17,100

Miklós Eszter 9,100 8,800 17,900

Erdősi Gréta 8,800 9,000 17,800

Szendelbacher Borka 9,200 9,100 18,300

Münster Mira 9,200 9,200 18,400

Salamon Petra 9,300 9,100 18,400

Össz: 36,800 36,400 73,200

Budapest, 2017. március 25.

Szalkay Miklósné

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Össz.Név:
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leány csapatbajnokság

Budapest

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Megyeri Hajnalka

Mecsekaljai Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 2 Siklós

Vezető:

Fekete Csenge 8,900 8,700 17,600

Költő Zorka 9,000 8,800 17,800

Polovi Gréta 9,000 8,900 17,900

Csizik Ágnes 9,100 9,100 18,200

Fehér Nikolett 9,300 9,200 18,500

Straub Rella 9,100 9,400 18,500

Össz: 36,500 36,600 73,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 4 Siófok

Vezető:

Pap Zsófia 8,600 8,400 17,000

Nagy Fanni 8,600 8,500 17,100

Kassai Panna 8,700 8,600 17,300

Biczó Edina 9,100 8,800 17,900

Hegedűs Hanna 9,200 9,000 18,200

Hunya Szófia 9,400 9,200 18,600

Össz: 36,400 35,600 72,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 8 Budapest

Vezető:

Sedlmayer Anna 9,000 8,500 17,500

Demeter Petra 9,200 7,800 17,000

Nyeste Norina 9,200 8,600 17,800

Bakucz Hajnal 9,100 8,600 17,700

Balgoh Letícia 9,200 9,000 18,200

Gudricza Debóra 9,200 9,000 18,200

Össz: 36,800 35,200 72,000

Budapest, 2017. március 25.

Aszalós Szilvia

Bornemisza Péter Gimn., AMI és Sportiskola

Reitzné Nagy Ágnes

Batthyány Kázmér Ált. Isk.

Feketéné Földes Ágnes, Szebeni Erzsébet

Beszédes József Ált. Isk. és Spec. Tag.
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Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 3 Szombathely

Vezető:

Vincze Emma 8,900 8,300 17,200

Bárdics Bodza 8,800 8,600 17,400

Kiss Panna 9,000 8,700 17,700

Szoó Réka 9,200 8,600 17,800

Wagner Lilla 9,000 8,800 17,800

Gyurkó Glória 9,400 9,000 18,400

Össz: 36,600 35,100 71,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 6 Baracs

Vezető:

Sidó Jázmin 8,500 8,300 16,800

Virág Jázmin 8,600 8,300 16,900

Barányi Bíborka 8,600 8,500 17,100

Kiss Zsófia 8,500 8,600 17,100

Markulinec Jázmin 8,800 8,700 17,500

Nagy Nikolett 8,800 8,600 17,400

Össz: 34,800 34,400 69,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 1 Székesfehérvár

Vezető:

Molnár Lili 8,100 7,000 15,100

Rácz Lili Szonja 5,000 7,800 12,800

Édes Áprilka 8,200 8,400 16,600

Fekete Szonja 8,300 8,200 16,500

Huang Lili Viktória 8,400 8,600 17,000

Össz: 33,000 33,000 66,000

Budapest, 2017. március 25.

Árváné Fekete Anikó, Benkéné Juhász Márta

Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév

I. korcsoport "B" kategória
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Név: Össz.

Budapest

Grénus Gabriella

NYME Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn.

Név: Össz.

Név: Össz.

Simon Krisztián

Táncsics Mihály Ált. Isk.



1 Deli Léna Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,300 9,400 18,700
1 Faragó Lóra Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,500 9,200 18,700
1 Berta Kata Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,500 9,200 18,700
4 Hunya Szófia Siófok Beszédes József Ált. Isk. és Spec. Tag. 9,400 9,200 18,600
5 Fehér Nikolett Siklós Batthyány Kázmér Ált. Isk. 9,300 9,200 18,500
5 Straub Rella Siklós Batthyány Kázmér Ált. Isk. 9,100 9,400 18,500
7 Gyurkó Glória Szombathely NYME Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,400 9,000 18,400
7 Münster Mira Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,200 9,200 18,400
7 Salamon Petra Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,300 9,100 18,400
10 Suba Klaudia Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,300 9,000 18,300
10 Szendelbacher Borka Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,200 9,100 18,300
12 Csizik Ágnes Siklós Batthyány Kázmér Ált. Isk. 9,100 9,100 18,200
12 Hegedűs Hanna Siófok Beszédes József Ált. Isk. és Spec. Tag. 9,200 9,000 18,200
12 Nagy Rebeka Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,200 9,000 18,200
12 Balgoh Letícia Budapest Bornemisza Péter Gimn., AMI és Sportiskola 9,200 9,000 18,200
12 Gudricza Debóra Budapest Bornemisza Péter Gimn., AMI és Sportiskola 9,200 9,000 18,200
17 Dudás Maja Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,000 9,100 18,100
17 Ipacs Laura Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,300 8,800 18,100
19 Polovi Gréta Siklós Batthyány Kázmér Ált. Isk. 9,000 8,900 17,900
19 Biczó Edina Siófok Beszédes József Ált. Isk. és Spec. Tag. 9,100 8,800 17,900
19 Ingácz Boglárka Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 8,700 17,900
19 Bőcs Titanilla Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,000 8,900 17,900
19 Miklós Eszter Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,100 8,800 17,900
24 Költő Zorka Siklós Batthyány Kázmér Ált. Isk. 9,000 8,800 17,800
24 Wagner Lilla Szombathely NYME Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,000 8,800 17,800
24 Erdősi Gréta Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,800 9,000 17,800
24 Szoó Réka Szombathely NYME Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,200 8,600 17,800
24 Nyeste Norina Budapest Bornemisza Péter Gimn., AMI és Sportiskola 9,200 8,600 17,800
29 Klettner Hanna Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,900 8,800 17,700
29 Kiss Panna Szombathely NYME Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,000 8,700 17,700
29 Bakucz Hajnal Budapest Bornemisza Péter Gimn., AMI és Sportiskola 9,100 8,600 17,700
32 Fekete Csenge Siklós Batthyány Kázmér Ált. Isk. 8,900 8,700 17,600
33 Szlifka Dóra Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,900 8,600 17,500
33 Markulinec Jázmin Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI 8,800 8,700 17,500
33 Sedlmayer Anna Budapest Bornemisza Péter Gimn., AMI és Sportiskola 9,000 8,500 17,500
36 Bárdics Bodza Szombathely NYME Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,800 8,600 17,400
36 Nagy Nikolett Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI 8,800 8,600 17,400
38 Kassai Panna Siófok Beszédes József Ált. Isk. és Spec. Tag. 8,700 8,600 17,300
39 Vincze Emma Szombathely NYME Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,900 8,300 17,200
40 Nagy Fanni Siófok Beszédes József Ált. Isk. és Spec. Tag. 8,600 8,500 17,100
40 Barányi Bíborka Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI 8,600 8,500 17,100
40 Kiss Zsófia Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI 8,500 8,600 17,100
40 Herger Blanka Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,600 8,500 17,100
44 Huang Lili Viktória Székesfehérvár Táncsics Mihály Ált. Isk. 8,400 8,600 17,000
44 Pap Zsófia Siófok Beszédes József Ált. Isk. és Spec. Tag. 8,600 8,400 17,000
44 Demeter Petra Budapest Bornemisza Péter Gimn., AMI és Sportiskola 9,200 7,800 17,000
47 Virág Jázmin Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI 8,600 8,300 16,900
48 Sidó Jázmin Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI 8,500 8,300 16,800

Budapest

Budapest, 2017. március 25. egyéni bajnokság
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49 Néder Doroti Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,000 8,700 16,700
50 Édes Áprilka Székesfehérvár Táncsics Mihály Ált. Isk. 8,200 8,400 16,600
51 Fekete Szonja Székesfehérvár Táncsics Mihály Ált. Isk. 8,300 8,200 16,500
52 Molnár Lili Székesfehérvár Táncsics Mihály Ált. Isk. 8,100 7,000 15,100
53 Rácz Lili Szonja Székesfehérvár Táncsics Mihály Ált. Isk. 5,000 7,800 12,800


